



KANSALLISTEATTERI

TIEDOTE 16.4.2020

Kirsi Porkan ja Marina Meinanderin tragikomedian *Tuohtumus* on Vallilan Kansallisteatterin syyskauden avausteos

Kirsi Porkan ja Marina Meinanderin yhdessä kirjoittama ja ohjaama *Tuohtumus* tarttuu viiltävän ajankohtaiseen kysymykseen: millainen vaikutus vihapuheella on yhteisöömme – tavallisiin ihmisiin, työpaikkakulttuuriin, tapaamme puhua. *Tuohtumuksen* kantaesitys nähdään Vallilan Kansallisteatterissa syyskuussa 2020.

Kuolemansairaana isänsä luokse putkiremonttievakkoon muuttanut Solveig (**Sari Puumalainen**) on uuden elämäntilanteen edessä: tuore työpaikka hoiva-alalla enteilee loistavaa uraa kunnianhimoiselle naiselle. Mikä voisi enää mennä pieleen, kun tuleva pomokin on vahvasti hänen puolellaan? Samassa osoitteessa asuu myös hiljattain ulkomailta palannut Solveigin nuorempi sisko Ella (**Anna-Maija Tuokko**), jonka ura toimittajana on äkillisesti joutunut tauolle. Ella on poissa tolaltaan ja lamautunut, mutta syy äkilliseen muutokseen on jäänyt Ellan läheisille mysteeriksi. Mitä on tapahtunut? Ja miksi?

Tuohtumus kertoo tarinan ihmisistä, joiden turvallisuudentunne särkyi toisten ihmisten vihanilmausten vuoksi. Voiko yksittäisten ihmisten viha myrkyttää koko yhteisön? Osaako kohta kukaan enää puhua kauniisti muille kuin kuolleille? Tavallisen ihmisen tasolta aiheuttaa tarkasteleva esitys tavoittaa myös tragikoomisia sävyjä.

Tuohtumus on Meinanderin ja Porkan Kansallisteatterille kirjoittaman aikalaistrilogian kolmas osa. Aiemmat osat ovat olleet mielenterveysongelmiin liittyviä tabuja käsitellyt *Pysy hengissä vielä tämä päivä* (2013) sekä uusperheen inhimillisiä reunaehtoja tarkastellut *Paha äitipuoli* (2016). Näyttelijä Sari Puumalainen viettää *Tuohtumus*-esityksen yhteydessä 25-vuotistaiteilijajuhlaansa.

Kantaesitys Vallilan Kansallisteatterissa syyskaudella 2020. Liput tulevat myyntiin huhtikuussa 2020.

Rooleissa Lumi Aunio (TeaK), Pirjo Määttä, Harri Nousiainen, Jukka-Pekka Palo, Sari Puumalainen ja Anna-Maija Tuokko

Ohjaus Marina Meinander ja Kirsi Porkka
Lavastus Katri Rentto
Pukusuunnittelu Saija Siekkinen
Musiikki Riikka Talvitie
Valosuunnittelu Ville Toikka
Äänisuunnittelu Veli-Pekka Lahtela
Naamioinnin suunnittelu Laura Sgureva-Cox

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt

viestintäpäällikkö Mia Hyvärinen mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi p. 050 540 5062